



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Europroperty A/S

Skarrildvej 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 37 42 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Kim Risvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europroperty A/S Skarrildvej 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 37 42 94
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Lindsted Risvad Lene Lindsted Risvad Kim Risvad
Direktion	Kim Risvad
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.915 mod 379.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.207 mod 417.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-57.915	379.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.860	0
Andre finansielle indtægter	71	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-54
Resultat før skat	-48.984	379.849
Skat af årets resultat	10.777	37.742
Årets resultat	-38.207	417.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	417.591
Disponeret fra overført resultat	-38.207	0
Disponeret i alt	-38.207	417.591

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.860	0
Udsudte skatteaktiver	48.519	37.742
Andre tilgodehavender	4.763	0
Periodeafgrænsningsposter	604	0
Tilgodehavender i alt	<u>249.746</u>	<u>37.742</u>
Likvide beholdninger	<u>7.534</u>	<u>357.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.280</u>	<u>395.703</u>
Aktiver i alt	<u>257.280</u>	<u>395.703</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-251.523	-213.316
Egenkapital i alt	<u>248.477</u>	<u>286.684</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.803	9.416
Anden gæld	<u>0</u>	<u>99.603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.803</u>	<u>109.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.803</u>	<u>109.019</u>
Passiver i alt	<u>257.280</u>	<u>395.703</u>

1 Kapitaltab

2 Eventualposter

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risvad Holding A/S, CVR-nr. 26 16 46 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
